

HOSPITAL REGIONAL INFANTIL DR. ARTURO GRULLÓN

Av. Enriquillo No. 13, Santiago de los Caballeros, Rep. Dom.

Telefono: 809-583-2381

RNC: 4-30-03904-7

REPORTE DE INVENTARIO

ALMACEN: ALMACEN SUMINISTRO

31/10/2025

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,073	UNIDAD	BORRADOR	17.50	2	35.00
9,073	UNIDAD	BORRADOR	17.50	24	420.00
12,458	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA.	83.00	4	332.00
11,889	UNIDAD	CARTULINAS SURTIDAS	18.50	10	185.00
9,658	UNIDAD	CERA PARA CONTAR	100.00	2	200.00
9,921	PAQUETE	CHINCHETAS	42.38	2	84.76
10,700	UNIDAD	CINTA EPSON LX-350/LX-300+II/LX-300+	127.12	3	381.36
9,663	UNIDAD	CINTA INVISIBLE	80.00	1	80.00
9,081	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE 3/4	150.00	105	15,750.00
9,081	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE 3/4	150.00	110	16,500.00
9,083	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE ANCHA (WORKEN)	150.00	784	117,600.00
9,083	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE ANCHA (WORKEN)	150.00	93	13,950.00
9,664	UNIDAD	CLIP GRANDE	80.51	1	80.51
9,664	UNIDAD	CLIP GRANDE	80.51	21	1,690.71
9,665	UNIDAD	CLIP PEQUEÑO	35.00	2	70.00
9,665	UNIDAD	CLIP PEQUEÑO	35.00	47	1,645.00
13,352	UNIDAD	CONSENTIMIENTO INFORMADO MAMA CANGURO	210.00	100	21,000.00
13,351	UNIDAD	CONSENTIMIENTO INFORMADO ODONTOLOGIA	210.00	90	18,900.00
9,062	UNIDAD	CUADERNOS	75.00	11	825.00
11,231	ROLLO	ETIQUETA P/IMPRESORA TERMICA A PRUEBA DE AGUA 57*32MM	467.40	65	30,381.00
11,231	ROLLO	ETIQUETA P/IMPRESORA TERMICA A PRUEBA DE AGUA 57*32MM	467.40	36	16,826.40
12,371	UNIDAD	ETIQUETAS GRUPO SANGUINEO O+ POSITIVO	5.00	200	1,000.00
9,659	UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA	750.00	21	15,750.00
9,659	UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA	750.00	1	750.00
11,354	UNIDAD	FOLDER 8 1/2X11 CORRIENTE	8.75	1,012	8,855.00
9,080	UNIDAD	FOLDER AMARILLO	8.00	803	6,424.00
9,078	UNIDAD	FOLDER AZUL	10.00	144	1,440.00
9,079	UNIDAD	FOLDER MAMEY	5.75	769	4,421.75
9,066	UNIDAD	FOLDER MORADO	10.13	726	7,354.38
12,697	UNIDAD	FOLDER ROJO	10.00	450	4,500.00
13,024	UNIDAD	FOLDER ROSADO	0.00	26	0.00
9,077	UNIDAD	FOLDER VERDE	15.00	1,178	17,670.00
9,077	UNIDAD	FOLDER VERDE	15.00	47	705.00
13,115	UNIDAD	FORMULARIO DE AFERESIS	170.00	50	8,500.00
9,666	UNIDAD	GANCHOS BILLETOS GRANDES	150.00	12	1,800.00
9,915	UNIDAD	GANCHOS PARA FOLDER	90.00	38	3,420.00
8,851	UNIDAD	GOMITAS	65.00	44	2,860.00

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,060	CAJA	GRAPAS	65.00	30	1,950.00
13,353	UNIDAD	HOJA DE EVOLUCION RN DEL PMCA	190.00	100	19,000.00
12,695	PAQUETE	LABEL FILE FOLDERS	0.00	36	0.00
9,058	UNIDAD	LAPICERO AZUL	16.75	250	4,187.50
9,059	UNIDAD	LAPICERO NEGRO	16.75	18	301.50
9,059	UNIDAD	LAPICERO NEGRO	16.75	81	1,356.75
9,657	UNIDAD	LAPICERO ROJO	16.75	11	184.25
9,657	UNIDAD	LAPICERO ROJO	16.75	91	1,524.25
9,072	UNIDAD	LAPIZ	11.00	46	506.00
9,065	UNIDAD	LIBRETA RAYADA GRANDE	42.38	9	381.42
9,065	UNIDAD	LIBRETA RAYADA GRANDE	42.38	23	974.74
9,064	UNIDAD	LIBRO RECORD 500 PAG	450.00	18	8,100.00
13,736	UNIDAD	LIBRO REGISTRO DE DONANTES	3,200.00	2	6,400.00
9,071	UNIDAD	LIQUIP PAPER	148.00	32	4,736.00
10,698	UNIDAD	MARCADOR AZUL	27.50	6	165.00
10,698	UNIDAD	MARCADOR AZUL	27.50	16	440.00
11,809	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA	45.00	30	1,350.00
10,697	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE AZUL	95.00	58	5,510.00
10,696	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE NEGRO	85.00	6	510.00
10,696	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE NEGRO	85.00	32	2,720.00
8,547	UNIDAD	PAPEL BOND 81/2 X 11	175.00	244	42,700.00
9,031	UNIDAD	PAPEL BOND 81/2 X 14	400.00	4	1,600.00
9,069	UNIDAD	PAPEL CARBON	233.16	1,361	317,330.76
9,069	UNIDAD	PAPEL CARBON	233.16	850	198,186.00
9,667	CAJA	PAPEL CONTINUO	1,200.00	1	1,200.00
9,667	CAJA	PAPEL CONTINUO	1,200.00	2	2,400.00
13,154	ROLLO	PAPEL DE ENVOLVER ROLLO	3,750.00	4	15,000.00
11,699	UNIDAD	PEGAFAN CINTA TRANSPARENTE	75.00	20	1,500.00
9,089	UNIDAD	PERFORADORA 2 HOYOS	300.00	2	600.00
12,768	UNIDAD	PILA GLUCOMETRO 3V	125.00	10	1,250.00
10,340	UNIDAD	PILAS 9V	207.63	112	23,254.56
9,661	UNIDAD	PILAS AA	89.43	75	6,707.25
12,284	UNIDAD	PILAS AAA	89.43	96	8,585.28
9,070	UNIDAD	PILAS C2	169.49	20	3,389.80
9,669	UNIDAD	PORTA CINTA	105.93	1	105.93
9,076	UNIDAD	POST IT 3X3	56.50	55	3,107.50
9,913	UNIDAD	REGLAS	15.00	3	45.00
9,913	UNIDAD	REGLAS	15.00	5	75.00
9,660	UNIDAD	REGLETA	450.00	18	4,050.00
9,662	UNIDAD	RESALTADOR	45.00	39	1,755.00
9,662	UNIDAD	RESALTADOR	45.00	8	360.00
9,796	UNIDAD	ROLLOS ENCERADOS	80.00	78	6,240.00
9,942	UNIDAD	ROLLOS ENSERADOS IMPRESORA	65.00	157	10,205.00
9,942	UNIDAD	ROLLOS ENSERADOS IMPRESORA	65.00	101	6,565.00

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,941	UNIDAD	ROLLOS IMPRESORA 1P/1C	67.50	9	607.50
9,941	UNIDAD	ROLLOS IMPRESORA 1P/1C	67.50	30	2,025.00
9,914	UNIDAD	SACA GRAPAS	53.50	8	428.00
9,074	UNIDAD	SACAPUNTAS	38.14	20	762.80
9,051	UNIDAD	SOBRES DE IMAGENES 14X17	23.00	23	529.00
9,678	UNIDAD	TALONARIO AREA DE NEBULIZACION	160.00	72	11,520.00
9,934	UNIDAD	TALONARIO AREA DE REHIDRATAION ORAL	0.00	33	0.00
9,052	UNIDAD	TALONARIO AUTORIZACION DE CIRUGIA	220.00	42	9,240.00
10,407	UNIDAD	TALONARIO CENSO DIARIO	170.00	127	21,590.00
11,365	UNIDAD	TALONARIO CLINICA DE EMERGENCIA	150.00	92	13,800.00
9,931	UNIDAD	TALONARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO PARA APLICACION DE TRATAMIENTO ESPECIAL	170.00	49	8,330.00
11,918	UNIDAD	TALONARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO PROCEDIMIENTO ANESTESICO	150.00	107	16,050.00
11,567	UNIDAD	TALONARIO CONSUMO CIRUGIA	240.00	37	8,880.00
10,701	UNIDAD	TALONARIO CONTROLES ESPECIALES Y EQUILIBRIO HIDRICO	190.00	249	47,310.00
10,701	UNIDAD	TALONARIO CONTROLES ESPECIALES Y EQUILIBRIO HIDRICO	190.00	73	13,870.00
12,700	UNIDAD	TALONARIO CUIDADOS DEL RECIEN NACIDO EN EL HOGAR	190.00	45	8,550.00
9,040	UNIDAD	TALONARIO DE HEMATOLOGIA	200.00	80	16,000.00
9,039	UNIDAD	TALONARIO DE KARDEX	170.00	108	18,360.00
9,039	UNIDAD	TALONARIO DE KARDEX	170.00	34	5,780.00
9,036	UNIDAD	TALONARIO DE RECETAS	95.00	1,001	95,095.00
9,907	UNIDAD	TALONARIO DIAGNOSTICO ODONTOLOGICO (DE LOS 2 LADOS)	190.00	185	35,150.00
11,547	UNIDAD	TALONARIO DIETA	180.00	74	13,320.00
11,663	UNIDAD	TALONARIO DISTRIBUCION DIARIA DEL PERSONAL DE ENFERMERIA	170.00	39	6,630.00
9,043	UNIDAD	TALONARIO ESTABLECIMIENTO	290.00	19	5,510.00
9,680	UNIDAD	TALONARIO EXAMEN MICROBIOLOGICO	95.00	50	4,750.00
11,569	UNIDAD	TALONARIO FARMACOS ESPECIALES	240.00	65	15,600.00
11,362	UNIDAD	TALONARIO FICHA FARMACOTERAPEUTICA	150.00	114	17,100.00
9,045	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SELECCION DONANTE DE SANGRE	190.00	82	15,580.00
9,910	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SENASA	170.00	38	6,460.00
9,044	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO UNICO DE NOTIFICACION INDIVIDUAL CASO	210.00	199	41,790.00
9,905	UNIDAD	TALONARIO GASES ARTERIALES	150.00	200	30,000.00
9,905	UNIDAD	TALONARIO GASES ARTERIALES	150.00	24	3,600.00
10,694	UNIDAD	TALONARIO HISTORIA CLINICA	275.00	30	8,250.00
9,054	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE ANESTESIA	210.00	89	18,690.00
9,672	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE EVOLUCION	170.00	35	5,950.00
9,672	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE EVOLUCION	170.00	63	10,710.00
9,053	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE TEMPERATURA	170.00	41	6,970.00
9,986	UNIDAD	TALONARIO INFORME CLINICO DE ENFERMERIA	150.00	22	3,300.00
13,218	UNIDAD	TALONARIO INFORME DE ATENCION DIARIA DOBLE CARA (ODONTOLOGIA)	210.00	283	59,430.00
11,363	UNIDAD	TALONARIO INFORME DE CENSO DIARIO	170.00	66	11,220.00
11,664	UNIDAD	TALONARIO INGRESO/EGRESO NEONATOLOGIA	100.00	25	2,500.00
11,548	UNIDAD	TALONARIO LISTA DE ENFERMERIA	170.00	50	8,500.00
12,369	UNIDAD	TALONARIO LISTA DE VERIFICACION CIRUGIA	170.00	51	8,670.00
11,810	UNIDAD	TALONARIO MUESTRA LIQUIDO CEFALORAQUIDEO	85.00	214	18,190.00

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,677	UNIDAD	TALONARIO NO LO DIGA ESCRIBALO	85.00	57	4,845.00
9,677	UNIDAD	TALONARIO NO LO DIGA ESCRIBALO	85.00	59	5,015.00
11,364	UNIDAD	TALONARIO NOTIFICACION DE ENFERMEDADES VIGILANCIA MALARIA C/CPOIA	375.00	50	18,750.00
9,046	UNIDAD	TALONARIO ORDEN MEDICA CON COPIA	300.00	66	19,800.00
9,035	UNIDAD	TALONARIO PEDIDO ADICIONAL DE MEDICAMENTOS A FARMACIA	95.00	71	6,745.00
9,037	UNIDAD	TALONARIO PRUEBAS DE LABORATORIO	190.00	650	123,500.00
9,038	UNIDAD	TALONARIO RAYOS X	200.00	652	130,400.00
9,687	UNIDAD	TALONARIO REFERIMIENTO	115.00	234	26,910.00
9,041	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO DE ENFERMERIA UHOP	290.00	100	29,000.00
11,568	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO DIARIO CONSULTA EXTERNA	290.00	78	22,620.00
9,033	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA	200.00	129	25,800.00
9,033	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA	200.00	9	1,800.00
10,406	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA EMERGENCIA	190.00	23	4,370.00
12,459	UNIDAD	TALONARIO REPORTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE ENFERMEDADES PREVENIBLES	210.00	734	154,140.00
9,055	UNIDAD	TALONARIO SANGRE Y COMPONENTES NO.1 AUTO-COPIA	260.00	212	55,120.00
9,056	UNIDAD	TALONARIO SANGRE Y COMPONENTES NO.2 AUTO-COPIA	230.00	154	35,420.00
9,908	UNIDAD	TALONARIO SERVICIO DE ATENCION INTEGRAL (DE LOS 2 LADOS)	0.00	32	0.00
9,676	UNIDAD	TALONARIO SIGNOS VITALES	150.00	287	43,050.00
9,904	UNIDAD	TALONARIO SOLICITUD AL BANCO DE SANGRE DETERMINACION PRUEBA ANTI HIV, HBSAG	170.00	88	14,960.00
10,349	UNIDAD	TALONARIO SOLICITUD MEDICAMENTOS Y MATERIALES GASTABLE AL ALMACEN DE FARM/	170.00	78	13,260.00
9,935	UNIDAD	TALONARIO TRAUMATISMO CRANEONCEFALICO	170.00	41	6,970.00
13,485	UNIDAD	TALONARIOS INSTRUCCIONES PARA EL CUIDADO DEL YESO	190.00	100	19,000.00
13,486	UNIDAD	TALONARIOS MADUREZ NEUROMUCULAR	190.00	99	18,810.00
13,487	UNIDAD	TALONARIOS VARIABLES CAPURRO A Y/O B	190.00	100	19,000.00
12,420	UNIDAD	TARJETA DE CONTROL DE EXISTENCIA EN CEAS	15.00	135	2,025.00
13,498	UNIDAD	TARJETA DE UNIDAD DE SANGRE	10.00	500	5,000.00
13,118	UNIDAD	TARJETA DE VACUNA ANTIRRABICA HUMANA	16.00	300	4,800.00
11,660	UNIDAD	TARJETA ETIQUETAS EPIDEMIOLOGICAS	4.00	1,400	5,600.00
9,042	UNIDAD	TARJETA INDICE DE DIAGNOSTICOS DOBLE CARA	5.00	6,501	32,505.00
12,370	UNIDAD	TARJETA VACUNA	5.00	1,350	6,750.00
11,662	UNIDAD	TARJETA VACUNAS CEVAGE	4.00	1,700	6,800.00
11,661	UNIDAD	TARJETA VINCRISTINA	4.00	950	3,800.00
9,047	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS DE PACIENTES	6.00	6,400	38,400.00
9,049	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS DE QUIMIOTERAPIA	8.00	7,650	61,200.00
9,050	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS UCI-P	6.00	4,900	29,400.00
9,050	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS UCI-P	6.00	43	258.00
9,911	UNIDAD	TARJETAS CONSULTA EXTERNA	9.00	10,000	90,000.00
9,057	UNIDAD	TARJETAS DE EVALUACION AUDITIVA	25.00	350	8,750.00
9,087	UNIDAD	TINTA PARA SELLOS AZUL	65.00	22	1,430.00
10,538	UNIDAD	TONER 105A	1,228.81	10	12,288.10
10,538	UNIDAD	TONER 105A	41,228.81	4	4,915.24
10,537	UNIDAD	TONER 12A	542.37	14	3,796.59
11,550	UNIDAD	TONER 17A	762.71	10	7,627.10
9,810	UNIDAD	TONER 78A	703.39	3	2,110.17

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,506	UNIDAD	TONER 83A	550.85	6	3,305.10
9,506	UNIDAD	TONER 83A	550.85	64	35,254.40
9,505	UNIDAD	TONER 85A	550.85	21	11,567.85
11,367	UNIDAD	TONER CARTRIDGE 53A/49A HP LASERJET 1320	1,186.44	1	1,186.44
12,088	UNIDAD	TONER TN-760	1,016.95	6	6,101.70
9,716	UNIDAD	TRANSPORTE	200.00	1	200.00
10,699	UNIDAD	UHU LAPIZ ADHESIVO	143.75	22	3,162.50
			38,945.11	61,958.00	2,903,011.85



HOSPITAL REGIONAL INFANTIL DR. ARTURO GRULLÓN

Av. Enriquillo No. 13, Santiago de los Caballeros, Rep. Dom.

Telefono: 809-583-2381

RNC: 4-30-03904-7

REPORTE DE INVENTARIO

ALMACEN: ALMACEN SUMINISTRO

28/11/2025

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,088	UNIDAD	ACORDEON GRANDE	330.00	1	330.00
9,671	UNIDAD	BANDEJA PORTA PAPEL	475.00	2	950.00
9,073	UNIDAD	BORRADOR	17.50	20	350.00
9,073	UNIDAD	BORRADOR	17.50	18	315.00
12,458	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA.	83.00	4	332.00
9,668	UNIDAD	CALCULADORA	415.00	2	830.00
9,658	UNIDAD	CERA PARA CONTAR	100.00	18	1,800.00
9,921	PAQUETE	CHINCHETAS	42.38	4	84.76
10,700	UNIDAD	CINTA EPSON LX-350/LX-300+II/LX-300+	127.12	3	381.36
9,663	UNIDAD	CINTA INVISIBLE	80.00	15	1,200.00
9,663	UNIDAD	CINTA INVISIBLE	80.00	8	640.00
9,081	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE 3/4	114.39	143	16,357.77
9,081	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE 3/4	114.39	105	12,010.95
9,083	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE ANCHA (WORKEN)	65.00	502	32,630.00
9,083	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE ANCHA (WORKEN)	65.00	93	6,045.00
9,664	UNIDAD	CLIP GRANDE	60.00	20	1,200.00
9,664	UNIDAD	CLIP GRANDE	60.00	1	60.00
9,665	UNIDAD	CLIP PEQUEÑO	33.00	2	66.00
9,665	UNIDAD	CLIP PEQUEÑO	33.00	31	1,023.00
9,062	UNIDAD	CUADERNOS	65.00	5	325.00
11,231	ROLLO	ETIQUETA P/IMPRESORA TERMICA A PRUEBA DE AGUA 57*32MM	467.40	36	16,826.40
11,231	ROLLO	ETIQUETA P/IMPRESORA TERMICA A PRUEBA DE AGUA 57*32MM	467.40	79	36,924.60
12,371	UNIDAD	ETIQUETAS GRUPO SANGUINEO O+ POSITIVO	5.00	200	1,000.00
9,659	UNIDAD	EXTENCION ELECTRICA	450.00	5	2,250.00
9,659	UNIDAD	EXTENCION ELECTRICA	450.00	1	450.00
9,519	UNIDAD	FOLDER 8 1/2 X 14	466.11	4	1,864.44
11,354	UNIDAD	FOLDER 8 1/2X11 CORRIENTE	3.00	2,041	6,123.00
9,080	UNIDAD	FOLDER AMARILLO	8.00	1,245	9,960.00
9,078	UNIDAD	FOLDER AZUL	10.00	468	4,680.00
9,078	UNIDAD	FOLDER AZUL	10.00	194	1,940.00
9,079	UNIDAD	FOLDER MAMEY	5.75	901	5,180.75
9,066	UNIDAD	FOLDER MORADO	10.13	972	9,846.36
12,697	UNIDAD	FOLDER ROJO	10.00	692	6,920.00
13,024	UNIDAD	FOLDER ROSADO	0.00	125	0.00
9,077	UNIDAD	FOLDER VERDE	8.00	1,359	10,872.00
13,115	UNIDAD	FORMULARIO DE AFERESIS	170.00	50	8,500.00
9,915	UNIDAD	GANCHOS PARA FOLDER	98.02	7	686.14

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
8,851	UNIDAD	GOMITAS	45.00	44	1,980.00
11,157	UNIDAD	GRAPADORA	195.50	2	391.00
9,060	CAJA	GRAPAS	60.00	7	420.00
9,060	CAJA	GRAPAS	60.00	27	1,620.00
12,695	PAQUETE	LABEL FILE FOLDERS	0.00	37	0.00
9,058	UNIDAD	LAPICERO AZUL	15.00	11	165.00
9,059	UNIDAD	LAPICERO NEGRO	15.00	18	270.00
9,059	UNIDAD	LAPICERO NEGRO	15.00	21	315.00
9,657	UNIDAD	LAPICERO ROJO	17.00	11	187.00
9,657	UNIDAD	LAPICERO ROJO	17.00	16	272.00
9,072	UNIDAD	LAPIZ	10.00	43	430.00
9,072	UNIDAD	LAPIZ	10.00	32	320.00
9,065	UNIDAD	LIBRETA RAYADA GRANDE	42.38	9	381.42
9,065	UNIDAD	LIBRETA RAYADA GRANDE	42.38	30	1,271.40
9,987	UNIDAD	LIBRETA RAYADA PEQUEÑA	21.19	6	127.14
11,549	UNIDAD	LIBRO DE RADIOGRAFIA	3,000.00	1	3,000.00
9,064	UNIDAD	LIBRO RECORD 500 PAG	315.00	10	3,150.00
9,071	UNIDAD	LIQUIP PAPER	148.00	12	1,776.00
10,698	UNIDAD	MARCADOR AZUL	27.50	16	440.00
10,698	UNIDAD	MARCADOR AZUL	27.50	38	1,045.00
11,809	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA	45.00	37	1,665.00
10,696	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE NEGRO	53.40	43	2,296.20
9,031	UNIDAD	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	342.92	1	342.92
9,069	UNIDAD	PAPEL CARBON	233.16	850	198,186.00
9,069	UNIDAD	PAPEL CARBON	233.16	1,513	352,771.08
9,667	CAJA	PAPEL CONTINUO	810.00	2	1,620.00
9,667	CAJA	PAPEL CONTINUO	810.00	1	810.00
11,699	UNIDAD	PEGAFAN CINTA TRANSPARENTE	75.00	107	8,025.00
9,089	UNIDAD	PERFORADORA 2 HOYOS	241.97	1	241.97
12,768	UNIDAD	PILA GLUCOMETRO 3V	72.04	8	576.32
10,340	UNIDAD	PILAS 9V	207.63	121	25,123.23
9,661	UNIDAD	PILAS AA	38.14	48	1,830.72
12,284	UNIDAD	PILAS AAA	89.43	39	3,487.77
9,070	UNIDAD	PILAS C2	169.49	25	4,237.25
9,669	UNIDAD	PORTA CINTA	105.93	2	211.86
9,076	UNIDAD	POST IT 3X3	45.00	59	2,655.00
9,913	UNIDAD	REGLAS	12.32	8	98.56
9,660	UNIDAD	REGLETA	350.00	15	5,250.00
9,660	UNIDAD	REGLETA	350.00	9	3,150.00
9,662	UNIDAD	RESALTADOR	26.00	2	52.00
9,662	UNIDAD	RESALTADOR	26.00	12	312.00
9,796	UNIDAD	ROLLOS ENCERADOS	0.00	2	0.00
9,942	UNIDAD	ROLLOS ENSERADOS IMPRESORA	46.63	172	8,020.36
9,942	UNIDAD	ROLLOS ENSERADOS IMPRESORA	46.63	101	4,709.63

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,941	UNIDAD	ROLLOS IMPRESORA 1P/1C	34.31	16	548.96
9,914	UNIDAD	SACA GRAPAS	55.09	1	55.09
9,074	UNIDAD	SACAPUNTAS	12.50	21	262.50
9,074	UNIDAD	SACAPUNTAS	12.50	13	162.50
9,051	UNIDAD	SOBRES DE IMAGENES 14X17	23.00	279	6,417.00
9,675	UNIDAD	SOBRES TIMBRADOS 10X13	13.00	55	715.00
9,674	UNIDAD	SOBRES TIMBRADOS DE CARTA	6.00	200	1,200.00
9,920	UNIDAD	TABLA CON GANCHO	115.50	2	231.00
9,678	UNIDAD	TALONARIO AREA DE NEBULIZACION	160.00	73	11,680.00
9,934	UNIDAD	TALONARIO AREA DE REHIDRATACION ORAL	0.00	33	0.00
9,052	UNIDAD	TALONARIO AUTORIZACION DE CIRUGIA	220.00	56	12,320.00
10,407	UNIDAD	TALONARIO CENSO DIARIO	170.00	137	23,290.00
9,931	UNIDAD	TALONARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO PARA APLICACION DE	170.00	51	8,670.00
11,918	UNIDAD	TALONARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO PROCEDIMIENTO ANESTESICO	190.00	65	12,350.00
11,567	UNIDAD	TALONARIO CONSUMO CIRUGIA	240.00	63	15,120.00
10,701	UNIDAD	TALONARIO CONTROLES ESPECIALES Y EQUILIBRIO HIDRICO	170.00	255	43,350.00
10,701	UNIDAD	TALONARIO CONTROLES ESPECIALES Y EQUILIBRIO HIDRICO	170.00	73	12,410.00
12,700	UNIDAD	TALONARIO CUIDADOS DEL RECIEN NACIDO EN EL HOGAR	190.00	45	8,550.00
9,040	UNIDAD	TALONARIO DE HEMATOLOGIA	200.00	100	20,000.00
9,039	UNIDAD	TALONARIO DE KARDEX	170.00	147	24,990.00
9,039	UNIDAD	TALONARIO DE KARDEX	170.00	34	5,780.00
9,036	UNIDAD	TALONARIO DE RECETAS	85.00	24	2,040.00
9,907	UNIDAD	TALONARIO DIAGNOSTICO ODONTOLOGICO (DE LOS 2 LADOS)	190.00	199	37,810.00
11,547	UNIDAD	TALONARIO DIETA	180.00	74	13,320.00
11,663	UNIDAD	TALONARIO DISTRIBUCION DIARIA DEL PERSONAL DE ENFERMERIA	170.00	53	9,010.00
9,043	UNIDAD	TALONARIO ESTABLECIMIENTO	290.00	37	10,730.00
11,569	UNIDAD	TALONARIO FARMACOS ESPECIALES	240.00	92	22,080.00
11,362	UNIDAD	TALONARIO FICHA FARMACOTERAPEUTICA	170.00	53	9,010.00
9,045	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SELECCION DONANTE DE SANGRE	190.00	92	17,480.00
9,910	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SENASA	170.00	24	4,080.00
9,910	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SENASA	170.00	61	10,370.00
9,905	UNIDAD	TALONARIO GASES ARTERIALES	170.00	100	17,000.00
9,905	UNIDAD	TALONARIO GASES ARTERIALES	170.00	24	4,080.00
10,694	UNIDAD	TALONARIO HISTORIA CLINICA	275.00	30	8,250.00
9,672	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE EVOLUCION	170.00	50	8,500.00
9,672	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE EVOLUCION	170.00	63	10,710.00
9,053	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE TEMPERATURA	170.00	72	12,240.00
9,053	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE TEMPERATURA	170.00	27	4,590.00
9,986	UNIDAD	TALONARIO INFORME CLINICO DE ENFERMERIA	150.00	45	6,750.00
11,363	UNIDAD	TALONARIO INFORME DE CENSO DIARIO	170.00	96	16,320.00
11,664	UNIDAD	TALONARIO INGRESO/EGRESO NEONATOLOGIA	100.00	25	2,500.00
11,548	UNIDAD	TALONARIO LISTA DE ENFERMERIA	170.00	57	9,690.00
12,369	UNIDAD	TALONARIO LISTA DE VERIFICACION CIRUGIA	170.00	63	10,710.00
11,810	UNIDAD	TALONARIO MUESTRA LIQUIDO CEFALORAQUIDEO	100.00	21	2,100.00

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,677	UNIDAD	TALONARIO NO LO DIGA ESCRIBALO	85.00	93	7,905.00
9,677	UNIDAD	TALONARIO NO LO DIGA ESCRIBALO	85.00	57	4,845.00
11,364	UNIDAD	TALONARIO NOTIFICACION DE ENFERMEDADES VIGILANCIA MALARIA	375.00	50	18,750.00
9,046	UNIDAD	TALONARIO ORDEN MEDICA CON COPIA	300.00	69	20,700.00
9,035	UNIDAD	TALONARIO PEDIDO ADICIONAL DE MEDICAMENTOS A FARMACIA	95.00	77	7,315.00
9,038	UNIDAD	TALONARIO RAYOS X	180.00	98	17,640.00
9,687	UNIDAD	TALONARIO REFERIMIENTO	95.00	25	2,375.00
9,041	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO DE ENFERMERIA UHOP	290.00	100	29,000.00
11,568	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO DIARIO CONSULTA EXTERNA	290.00	93	26,970.00
9,033	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA	190.00	9	1,710.00
9,033	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA	190.00	38	7,220.00
10,406	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA EMERGENCIA	190.00	23	4,370.00
12,459	UNIDAD	TALONARIO REPORTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE ENFERMEDADES	150.00	43	6,450.00
9,056	UNIDAD	TALONARIO SANGRE Y COMPONENTES NO.2 AUTO-COPIA	230.00	213	48,990.00
9,908	UNIDAD	TALONARIO SERVICIO DE ATENCION INTEGRAL (DE LOS 2 LADOS)	0.00	32	0.00
9,676	UNIDAD	TALONARIO SIGNOS VITALES	170.00	164	27,880.00
9,904	UNIDAD	TALONARIO SOLICITUD AL BANCO DE SANGRE DETERMINACION PRUEBA ANTI	170.00	90	15,300.00
10,349	UNIDAD	TALONARIO SOLICITUD MEDICAMENTOS Y MATERIALES GASTABLE AL	170.00	97	16,490.00
9,935	UNIDAD	TALONARIO TRAUMATISMO CRANEOENCEFALICO	170.00	41	6,970.00
12,420	UNIDAD	TARJETA DE CONTROL DE EXISTENCIA EN CEAS	15.00	560	8,400.00
13,118	UNIDAD	TARJETA DE VACUNA ANTIRRABICA HUMANA	16.00	500	8,000.00
11,660	UNIDAD	TARJETA ETIQUETAS EPIDEMIOLOGICAS	4.00	1,400	5,600.00
9,042	UNIDAD	TARJETA INDICE DE DIAGNOSTICOS DOBLE CARA	10.00	4,500	45,000.00
12,370	UNIDAD	TARJETA VACUNA	5.00	1,400	7,000.00
11,662	UNIDAD	TARJETA VACUNAS CEVAGE	4.00	1,700	6,800.00
11,661	UNIDAD	TARJETA VINCISTINA	4.00	1,000	4,000.00
9,049	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS DE QUIMIOTERAPIA	5.00	650	3,250.00
9,050	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS UCI-P	5.00	10,243	51,215.00
9,050	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS UCI-P	5.00	13,200	66,000.00
9,911	UNIDAD	TARJETAS CONSULTA EXTERNA	9.00	5,000	45,000.00
9,057	UNIDAD	TARJETAS DE EVALUACION AUDITIVA	25.00	350	8,750.00
9,087	UNIDAD	TINTA PARA SELLOS AZUL	65.00	17	1,105.00
10,538	UNIDAD	TONER 105A	1,228.81	4	4,915.24
10,538	UNIDAD	TONER 105A	1,228.81	10	12,288.10
10,537	UNIDAD	TONER 12A	542.37	14	3,796.59
11,550	UNIDAD	TONER 17A	762.71	11	8,389.81
9,810	UNIDAD	TONER 78A	703.39	6	4,220.34
9,506	UNIDAD	TONER 83A	542.37	6	3,254.22
9,506	UNIDAD	TONER 83A	542.37	33	17,898.21
9,505	UNIDAD	TONER 85A	542.37	72	39,050.64
11,367	UNIDAD	TONER CARTRIDGE 53A/49A HP LASERJET 1320	1,186.44	1	1,186.44
12,088	UNIDAD	TONER TN-760	1,016.95	8	8,135.60
9,716	UNIDAD	TRANSPORTE	200.00	3	600.00
10,699	UNIDAD	UHU LAPIZ ADHESIVO	143.75	6	862.50

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
--------	--------	-------------	-------	------------	-------------

			32,268.63	58,152.00	1,937,258.10
--	--	--	-----------	-----------	--------------



HOSPITAL REGIONAL INFANTIL DR. ARTURO GRULLÓN

Av. Enriquillo No. 13, Santiago de los Caballeros, Rep. Dom.

Telefono: 809-583-2381

RNC: 4-30-03904-7

REPORTE DE INVENTARIO

ALMACEN: ALMACEN SUMINISTRO

31/12/2025

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,088	UNIDAD	ACORDEON GRANDE	330.00	1	330.00
9,671	UNIDAD	BANDEJA PORTA PAPEL	475.00	2	950.00
9,073	UNIDAD	BORRADOR	17.50	20	350.00
9,073	UNIDAD	BORRADOR	17.50	18	315.00
12,458	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA.	83.00	4	332.00
9,668	UNIDAD	CALCULADORA	415.00	2	830.00
9,658	UNIDAD	CERA PARA CONTAR	100.00	18	1,800.00
9,921	PAQUETE	CHINCHETAS	42.38	4	84.76
10,700	UNIDAD	CINTA EPSON LX-350/LX-300+II/LX-300+	127.12	3	381.36
9,663	UNIDAD	CINTA INVISIBLE	80.00	15	1,200.00
9,663	UNIDAD	CINTA INVISIBLE	80.00	8	640.00
9,081	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE 3/4	114.39	143	16,357.77
9,081	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE 3/4	114.39	105	12,010.95
9,083	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE ANCHA (WORKEN)	65.00	502	32,630.00
9,083	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE ANCHA (WORKEN)	65.00	93	6,045.00
9,664	UNIDAD	CLIP GRANDE	60.00	20	1,200.00
9,664	UNIDAD	CLIP GRANDE	60.00	1	60.00
9,665	UNIDAD	CLIP PEQUEÑO	33.00	2	66.00
9,665	UNIDAD	CLIP PEQUEÑO	33.00	31	1,023.00
9,062	UNIDAD	CUADERNOS	65.00	5	325.00
11,231	ROLLO	ETIQUETA P/IMPRESORA TERMICA A PRUEBA DE AGUA 57*32MM	467.40	36	16,826.40
11,231	ROLLO	ETIQUETA P/IMPRESORA TERMICA A PRUEBA DE AGUA 57*32MM	467.40	79	36,924.60
12,371	UNIDAD	ETIQUETAS GRUPO SANGUINEO O+ POSITIVO	5.00	200	1,000.00
9,659	UNIDAD	EXTENCION ELECTRICA	450.00	5	2,250.00
9,659	UNIDAD	EXTENCION ELECTRICA	450.00	1	450.00
9,519	UNIDAD	FOLDER 8 1/2 X 14	466.11	4	1,864.44
11,354	UNIDAD	FOLDER 8 1/2X11 CORRIENTE	3.00	2,041	6,123.00
9,080	UNIDAD	FOLDER AMARILLO	8.00	1,245	9,960.00
9,078	UNIDAD	FOLDER AZUL	10.00	468	4,680.00
9,078	UNIDAD	FOLDER AZUL	10.00	194	1,940.00
9,079	UNIDAD	FOLDER MAMEY	5.75	901	5,180.75
9,066	UNIDAD	FOLDER MORADO	10.13	972	9,846.36
12,697	UNIDAD	FOLDER ROJO	10.00	692	6,920.00
13,024	UNIDAD	FOLDER ROSADO	0.00	125	0.00
9,077	UNIDAD	FOLDER VERDE	8.00	1,359	10,872.00
13,115	UNIDAD	FORMULARIO DE AFERESIS	170.00	50	8,500.00
9,915	UNIDAD	GANCHOS PARA FOLDER	98.02	7	686.14

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
8,851	UNIDAD	GOMITAS	45.00	44	1,980.00
11,157	UNIDAD	GRAPADORA.	195.50	2	391.00
9,060	CAJA	GRAPAS	60.00	7	420.00
9,060	CAJA	GRAPAS	60.00	27	1,620.00
12,695	PAQUETE	LABEL FILE FOLDERS	0.00	37	0.00
9,058	UNIDAD	LAPICERO AZUL	15.00	11	165.00
9,059	UNIDAD	LAPICERO NEGRO	15.00	18	270.00
9,059	UNIDAD	LAPICERO NEGRO	15.00	21	315.00
9,657	UNIDAD	LAPICERO ROJO	17.00	11	187.00
9,657	UNIDAD	LAPICERO ROJO	17.00	16	272.00
9,072	UNIDAD	LAPIZ	10.00	43	430.00
9,072	UNIDAD	LAPIZ	10.00	32	320.00
9,065	UNIDAD	LIBRETA RAYADA GRANDE	42.38	9	381.42
9,065	UNIDAD	LIBRETA RAYADA GRANDE	42.38	30	1,271.40
9,987	UNIDAD	LIBRETA RAYADA PEQUEÑA	21.19	6	127.14
11,549	UNIDAD	LIBRO DE RADIOGRAFIA	3,000.00	1	3,000.00
9,064	UNIDAD	LIBRO RECORD 500 PAG	315.00	10	3,150.00
9,071	UNIDAD	LIQUIP PAPER	148.00	12	1,776.00
10,698	UNIDAD	MARCADOR AZUL	27.50	16	440.00
10,698	UNIDAD	MARCADOR AZUL	27.50	38	1,045.00
11,809	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA	45.00	37	1,665.00
10,696	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE NEGRO	53.40	43	2,296.20
9,031	UNIDAD	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	342.92	1	342.92
9,069	UNIDAD	PAPEL CARBON	233.16	850	198,186.00
9,069	UNIDAD	PAPEL CARBON	233.16	1,513	352,771.08
9,667	CAJA	PAPEL CONTINUO	810.00	2	1,620.00
9,667	CAJA	PAPEL CONTINUO	810.00	1	810.00
11,699	UNIDAD	PEGAFAN CINTA TRANSPARENTE	75.00	107	8,025.00
9,089	UNIDAD	PERFORADORA 2 HOYOS	241.97	1	241.97
12,768	UNIDAD	PILA GLUCOMETRO 3V	72.04	8	576.32
10,340	UNIDAD	PILAS 9V	207.63	121	25,123.23
9,661	UNIDAD	PILAS AA	38.14	48	1,830.72
12,284	UNIDAD	PILAS AAA	89.43	39	3,487.77
9,070	UNIDAD	PILAS C2	169.49	25	4,237.25
9,669	UNIDAD	PORTA CINTA	105.93	2	211.86
9,076	UNIDAD	POST IT 3X3	45.00	59	2,655.00
9,913	UNIDAD	REGLAS	12.32	8	98.56
9,660	UNIDAD	REGLETA	350.00	15	5,250.00
9,660	UNIDAD	REGLETA	350.00	9	3,150.00
9,662	UNIDAD	RESALTADOR	26.00	2	52.00
9,662	UNIDAD	RESALTADOR	26.00	12	312.00
9,796	UNIDAD	ROLLOS ENCERADOS	0.00	2	0.00
9,942	UNIDAD	ROLLOS ENSERADOS IMPRESORA	46.63	172	8,020.36
9,942	UNIDAD	ROLLOS ENSERADOS IMPRESORA	46.63	101	4,709.63

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,941	UNIDAD	ROLLOS IMPRESORA 1P/1C	34.31	16	548.96
9,914	UNIDAD	SACA GRAPAS	55.09	1	55.09
9,074	UNIDAD	SACAPUNTAS	12.50	21	262.50
9,074	UNIDAD	SACAPUNTAS	12.50	13	162.50
9,051	UNIDAD	SOBRES DE IMAGENES 14X17	23.00	279	6,417.00
9,675	UNIDAD	SOBRES TIMBRADOS 10X13	13.00	55	715.00
9,674	UNIDAD	SOBRES TIMBRADOS DE CARTA	6.00	200	1,200.00
9,920	UNIDAD	TABLA CON GANCHO	115.50	2	231.00
9,678	UNIDAD	TALONARIO AREA DE NEBULIZACION	160.00	73	11,680.00
9,934	UNIDAD	TALONARIO AREA DE REHIDRATAION ORAL	0.00	33	0.00
9,052	UNIDAD	TALONARIO AUTORIZACION DE CIRUGIA	220.00	56	12,320.00
10,407	UNIDAD	TALONARIO CENSO DIARIO	170.00	137	23,290.00
9,931	UNIDAD	TALONARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO PARA APLICACION DE	170.00	51	8,670.00
11,918	UNIDAD	TALONARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO PROCEDIMIENTO ANESTESICO	190.00	65	12,350.00
11,567	UNIDAD	TALONARIO CONSUMO CIRUGIA	240.00	63	15,120.00
10,701	UNIDAD	TALONARIO CONTROLES ESPECIALES Y EQUILIBRIO HIDRICO	170.00	255	43,350.00
10,701	UNIDAD	TALONARIO CONTROLES ESPECIALES Y EQUILIBRIO HIDRICO	170.00	73	12,410.00
12,700	UNIDAD	TALONARIO CUIDADOS DEL RECIEN NACIDO EN EL HOGAR	190.00	45	8,550.00
9,040	UNIDAD	TALONARIO DE HEMATOLOGIA	200.00	100	20,000.00
9,039	UNIDAD	TALONARIO DE KARDEX	170.00	147	24,990.00
9,039	UNIDAD	TALONARIO DE KARDEX	170.00	34	5,780.00
9,036	UNIDAD	TALONARIO DE RECETAS	85.00	24	2,040.00
9,907	UNIDAD	TALONARIO DIAGNOSTICO ODONTOLOGICO (DE LOS 2 LADOS)	190.00	199	37,810.00
11,547	UNIDAD	TALONARIO DIETA	180.00	74	13,320.00
11,663	UNIDAD	TALONARIO DISTRIBUCION DIARIA DEL PERSONAL DE ENFERMERIA	170.00	53	9,010.00
9,043	UNIDAD	TALONARIO ESTABLECIMIENTO	290.00	37	10,730.00
11,569	UNIDAD	TALONARIO FARMACOS ESPECIALES	240.00	92	22,080.00
11,362	UNIDAD	TALONARIO FICHA FARMACOTERAPEUTICA	170.00	53	9,010.00
9,045	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SELECCION DONANTE DE SANGRE	190.00	92	17,480.00
9,910	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SENASA	170.00	24	4,080.00
9,910	UNIDAD	TALONARIO FORMULARIO SENASA	170.00	61	10,370.00
9,905	UNIDAD	TALONARIO GASES ARTERIALES	170.00	100	17,000.00
9,905	UNIDAD	TALONARIO GASES ARTERIALES	170.00	24	4,080.00
10,694	UNIDAD	TALONARIO HISTORIA CLINICA	275.00	30	8,250.00
9,672	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE EVOLUCION	170.00	50	8,500.00
9,672	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE EVOLUCION	170.00	63	10,710.00
9,053	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE TEMPERATURA	170.00	72	12,240.00
9,053	UNIDAD	TALONARIO HOJA DE TEMPERATURA	170.00	27	4,590.00
9,986	UNIDAD	TALONARIO INFORME CLINICO DE ENFERMERIA	150.00	45	6,750.00
11,363	UNIDAD	TALONARIO INFORME DE CENSO DIARIO	170.00	96	16,320.00
11,664	UNIDAD	TALONARIO INGRESO/EGRESO NEONATOLOGIA	100.00	25	2,500.00
11,548	UNIDAD	TALONARIO LISTA DE ENFERMERIA	170.00	57	9,690.00
12,369	UNIDAD	TALONARIO LISTA DE VERIFICACION CIRUGIA	170.00	63	10,710.00
11,810	UNIDAD	TALONARIO MUESTRA LIQUIDO CEFALORAQUIDEO	100.00	21	2,100.00

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
9,677	UNIDAD	TALONARIO NO LO DIGA ESCRIBALO	85.00	93	7,905.00
9,677	UNIDAD	TALONARIO NO LO DIGA ESCRIBALO	85.00	57	4,845.00
11,364	UNIDAD	TALONARIO NOTIFICACION DE ENFERMEDADES VIGILANCIA MALARIA	375.00	50	18,750.00
9,046	UNIDAD	TALONARIO ORDEN MEDICA CON COPIA	300.00	69	20,700.00
9,035	UNIDAD	TALONARIO PEDIDO ADICIONAL DE MEDICAMENTOS A FARMACIA	95.00	77	7,315.00
9,038	UNIDAD	TALONARIO RAYOS X	180.00	98	17,640.00
9,687	UNIDAD	TALONARIO REFERIMIENTO	95.00	25	2,375.00
9,041	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO DE ENFERMERIA UHOP	290.00	100	29,000.00
11,568	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO DIARIO CONSULTA EXTERNA	290.00	93	26,970.00
9,033	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA	190.00	9	1,710.00
9,033	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA	190.00	38	7,220.00
10,406	UNIDAD	TALONARIO REGISTRO ENFERMERIA EMERGENCIA	190.00	23	4,370.00
12,459	UNIDAD	TALONARIO REPORTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE ENFERMEDADES	150.00	43	6,450.00
9,056	UNIDAD	TALONARIO SANGRE Y COMPONENTES NO.2 AUTO-COPIA	230.00	213	48,990.00
9,908	UNIDAD	TALONARIO SERVICIO DE ATENCION INTEGRAL (DE LOS 2 LADOS)	0.00	32	0.00
9,676	UNIDAD	TALONARIO SIGNOS VITALES	170.00	164	27,880.00
9,904	UNIDAD	TALONARIO SOLICITUD AL BANCO DE SANDRE DETERMINACION PRUEBA ANTI	170.00	90	15,300.00
10,349	UNIDAD	TALONARIO SOLICITUD MEDICAMENTOS Y MATERIALES GASTABLE AL	170.00	97	16,490.00
9,935	UNIDAD	TALONARIO TRAUMATISMO CRANEONCEFALICO	170.00	41	6,970.00
12,420	UNIDAD	TARJETA DE CONTROL DE EXISTENCIA EN CEAS	15.00	560	8,400.00
13,118	UNIDAD	TARJETA DE VACUNA ANTIRRABICA HUMANA	16.00	500	8,000.00
11,660	UNIDAD	TARJETA ETIQUETAS EPIDEMIOLOGICAS	4.00	1,400	5,600.00
9,042	UNIDAD	TARJETA INDICE DE DIAGNOSTICOS DOBLE CARA	10.00	4,500	45,000.00
12,370	UNIDAD	TARJETA VACUNA	5.00	1,400	7,000.00
11,662	UNIDAD	TARJETA VACUNAS CEVAGE	4.00	1,700	6,800.00
11,661	UNIDAD	TARJETA VINCRISTINA	4.00	1,000	4,000.00
9,049	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS DE QUIMIOTERAPIA	5.00	650	3,250.00
9,050	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS UCI-P	5.00	10,243	51,215.00
9,050	UNIDAD	TARJETAS ADHESIVAS UCI-P	5.00	13,200	66,000.00
9,911	UNIDAD	TARJETAS CONSULTA EXTERNA	9.00	5,000	45,000.00
9,057	UNIDAD	TARJETAS DE EVALUACION AUDITIVA	25.00	350	8,750.00
9,087	UNIDAD	TINTA PARA SELLOS AZUL	65.00	17	1,105.00
10,538	UNIDAD	TONER 105A	1,228.81	4	4,915.24
10,538	UNIDAD	TONER 105A	1,228.81	10	12,288.10
10,537	UNIDAD	TONER 12A	542.37	14	3,796.59
11,550	UNIDAD	TONER 17A	762.71	11	8,389.81
9,810	UNIDAD	TONER 78A	703.39	6	4,220.34
9,506	UNIDAD	TONER 83A	542.37	6	3,254.22
9,506	UNIDAD	TONER 83A	542.37	33	17,898.21
9,505	UNIDAD	TONER 85A	542.37	72	39,050.64
11,367	UNIDAD	TONER CARTRIDGE 53A/49A HP LASERJET 1320	1,186.44	1	1,186.44
12,088	UNIDAD	TONER TN-760	1,016.95	8	8,135.60
9,716	UNIDAD	TRANSPORTE	200.00	3	600.00
10,699	UNIDAD	UHU LAPIZ ADHESIVO	143.75	6	862.50

Código	Unidad	Descripción	Costo	Existencia	Costo Total
--------	--------	-------------	-------	------------	-------------

			32,268.63	58,152.00	1,937,258.10
--	--	--	-----------	-----------	--------------

Remitted 100%


